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در حالی 45 سالگی انقلاب اسامی را جشن 
می‌گیریم و وارد چهل و ششمین سال آن 
می‌شویم که در طول این زمان نسبتاً طولانی 

دستاوردهای زیادی رقم خورده است.
45 سال پر فراز و نشیب را پشت سر گذاشته‌ایم، 
سال‌هایی که در آن اشک‌ها و لبخندها در کنار 
هم صحنه‌هایی را آفریده که به تلخ و شیرین 

زندگی رسیده است. 
سخت بود اما با شیرینی‌های بسیاری همراه بود 
که نمی‌توان از آنها گذشت و تنها تلخی‌ها یا 

سیاهی‌ها را دید.
کفه ترازوی انصاف و عدالت را بنگریم، توفیق‌ها، 
دستاوردها و پیشرفت‌ها بسیار بیشتر از آن 
تلخی‌ها و سیاهی‌هایی است که با سیاه نمایی‌ها 

هم بیشتر جلوه می‌کند.
طبیعی است کشوری که با دشمنی‌های فراوانی 
روبرو است، مشکلات بسیاری داشته باشد، اما هنر 
آنجا بروز می‌کند که در میان همه دشمنی‌های پر 
تلاطم که می‌تواند هر کشور و حکومتی را ساقط 
کند، کشتی انقلاب در میان موج‌های خروشان 
دریای طوفان زده همچنان به راه پیشرفت و 
آرمان‌های خود ادامه می‌دهد و دست از تلاش بر 
نمی‌دارد تا این کشتی را به ساحل امن برساند و 

قله پیشرفت را فتح کند.
انقلاب اسامی ایران دسیسه‌ها و توطئه‌‌های 
بسیاری را پشت سر گذاشته،‌ از تحمیل 8 سال 
جنگ به ایران گرفته که توان کشور معطوف و 
مشغول به آن شد و سرانجام سربلند از آن بیرون 
آمد در حالی که دنیایی پشت سر رژیم عراق در 
زمان حکومت صدام بود تا بتواند انقلاب اسلامی 

را ساقط کند.
هیچ با خود تصور کرده‌ایم اگر صدام در جنگ 
پیروز شده بود چه اتفاقی برای ایران و چه 
سرنوشتی در انتظار کشور بود؟ تنها لحظه‌ای 
و ثانیه‌ای به آن اندیشه کنیم. همین که اجازه 
ندادیم عراق در جنگ پیروز شود و ایران اسلامی 
یکپارچه بماند یکی از بزرگترین دستاوردهایی 

است که باید همیشه و همه جا بازگو شود.
ایستادگی ایران اسلامی با وجود مردمی که برای 
کشور و انقلاب خود جان دادند، نمونه‌ای از آن 
چیزی است که شاید نتوان آن را در دیگر نقاط 

دنیا یافت. 
هر کشوری جز ایران بود، زیر بار فشارهای شدید 
اقتصادی،  ترور،‌تحریم‌های  نظامی، جنگ،  تهدید 
کمر خم می‌کرد و تن به خواسته دمشن می‌داد.

اینها شعار یا مبالغه نیست، بلکه حقایق و واقعیتی 
است که وجود داشته و دارد.

نمی‌توان آنچه که از سوی دشمنان بر سر ایران 
اسامی آمده است، نادیده گرفت و فراموش 
کرد حال چرا برخی نمی‌خواهند پیشرفت‌ها و 
دستاوردهای بزرگ را با وجود آن همه دشمنی 
ببینند؟! و مدام در حال تزریق ناامیدی با سیاست 

خودتحقیری هستند.
ضعف‌ها، کمبودها و فسادها را کتمان نمی‌کنیم، 
حاکمیت نیز در پی برخورد شدید و تند با هر 

آنچه باعث ضعف‌ها، فسادها و کمبودها است. 
رهبر معظم انقاب هفته گذشته به مدت ۴ 
ساعت از نمایشگاه توانمندی‌های تولیدات داخل 
در محل حسینیه امام خمینی)ره( بازدید کردند.

در این نمایشگاه دستاوردهای زیادی از تولیدات 
داخلی به نمایش گذاشته شده بود که رهبر 
انقاب پس از آن در دیدار فعالان اقتصادی و 
تولید کنندگان،  نمایشگاه را بسیار شوق‌آور و 
برجسته خواندند و گفتند: متأسفیم که این 
پیشرفت‌ها برای مردم توضیح داده نشده و 
اکثر افراد ملت از اینگونه تلاش‌ها و توفیقات و 
ابتکارات که جزو نعمت‌های الهی است، بی‌خبرند.
ابراز تأسف ایشان بر این اساس است که اگر 
مردم و افکار عمومی نسبت به این پیشرفت‌ها و 
دستاوردها با خبر شوند قطعاً دوز بالایی از امید 
به جامعه تزریق خواهد شد و در پی آن تأثیر 
پیشرفت‌ها و دستاوردها هم باید در زندگی مردم 

احساس شود.
و  دستاوردها  از  واقعی  نمایش  در  ضعف 
پیشرفت‌هایی که کشور به آنها نائل شده است به 
شدت دیده می‌شود و این مسئله ناشی از ضعف 

رسانه‌ای کشور است.
عاوه بر آن در مدیریت‌ها نیز چه بسا باشند 
افرادی که نخواهند این پیشرفت‌هایی که رهبر 
انقلاب با دیدن آنها نسبت به بی‌خبری مردم 
از دستاوردها ابراز تأسف می‌کنند، دیده نشود 
و همین سخن رهبری باید از این پس ملاک 
عمل قرار گیرد تا دستاوردهای بزرگ کشور به 

رخ کشیده شود.

 دستاوردهای کشور
 باید به رخ کشیده شود

رئیس ستاد انتخابات کشور:
هر نوع حمایت دولتی از کاندیداها 
ممنوع و خط قرمز دولت است
1

اخبار

سرمقاله

 شهادت مستشار سپاه 
درپی حمله رژیم صهیونیستی به سوریه

یکی از مستشاران نظامی سپاه پاسداران در سوریه در پی حمله بامداد 
دیروز رژیم صهیونیستی به جنوب دمشق، به شهادت رسید.

به گزارش تسنیم، در این حمله سعید علیدادی پاسدار مدافع حرم به 
شهادت رسید.یک منبع نظامی سوریه  اعلام کرد: حدود ساعت 4:20 
بامداد جمعه، دشمن اسرائیلی از سمت جولان اشغالی سوریه، تعدادی از 
نقاط جنوب دمشق را هدف قرار داد که سامانه پدافند هوایی کشورمان 

به مقابله با موشک‌های دشمن پرداخت و تعدادی از آنها را ساقط کرد.

قلعه‌نویی: 
پیراهن تیم ملی برای ٨٠ میلیون ایرانی است

سرمربی تیم ملی فوتبال با اشاره به تعصب مثال‌زدنی کاپیتان اسبق این 
تیم گفت: بازی با ژاپن می‌توانست در فینال انجام شود اما براساس قرعه در 

این مرحله به هم خوردیم. هرچند این بازی هم یک فینال است.
امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران با 
ژاپن در مرحله یک‌چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا، اظهار داشت: این 
بازی می‌توانست در روز فینال برگزار شود، هرچند الان هم فینال است. 
این دو تیم می‌توانستند فینال اصلی را انجام دهند اما براساس قرعه در 
این مرحله به هم خوردیم. ژاپن تیم بسیار بابرنامه‌ای است و آنها قبل از 

جام نشان دادند که با آمادگی کامل به جام آمده‌اند.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: امیدوارم یک بازی خوب و منطقی 
و براساس واقعیت فوتبال، زمانی که داور سوت می‌زند، انجام دهیم. 
بازیکنانمان را توجیه کرده‌ایم ولی ما اینجا به خاطر ساعت بازی و استراحت 
کمترمان ضرر کردیم. همچنین بازی به ۱۲۰ دقیقه کشیده شد. من به 
بازیکنانم هم گفتم که اگر موقعیت‌ها گل می‌شد بازی باید در دقیقه ۷۰ 
تمام می‌شد. پس از آن هم به بازیکنانمان برای بازی با ژاپن استراحت 
می‌دادم. از تک تک بازیکنانم بابت زحمتی که کشیده‌اند، تشکر می‌کنم. 
ما آماده بازی با ژاپن هستیم. امیدوارم بازی خوبی شود و آن چیزی که در 
توانایی‌مان هست را انجام دهیم. قلعه‌نویی درباره نارضایتی‌اش از عملکرد ۳ 
بازیکن ملی‌پوش در بازی با سوریه اضافه کرد: شما یک‌سری بازیکنان فنی 
دارید که آن‌ها می‌توانند وزنه باشند. این در باشگاه هم برقرار است. یک 
سری بازیکنان وزن تیم هستند. ما بازیکنانی داشتیم که در آن روز از نظر 
فنی خیلی خوب بودند ولی باید بازی را کنترل و در دقیقه ۷۰ کار را تمام 
می‌کردند. اگر کسی این را طور دیگری تحلیل کرده است، از آن‌ها بپرسید، 
چرا که بحث من فنی بود. من از گروهی که دارم تشکر می‌کنم چون در این 
سال‌هت چنین جوی ندیده بودم. قلعه نویی ادامه داد: یک خاطره بگویم که 
در بازی با بحرین در هیروشیما، من اولین نفر بالای سر علی دایی رسیدم. 
او ۷۰ دقیقه با طحال پاره بازی کرد. این بازیکنان وارث بازیکنانی مثل علی 
دایی هستند. ما باید این عرق و تعصب را نسبت به مردم و کشورمان داشته 
باشیم. جالب است که بدانید احسان حاج‌صفی کتفش قبل از بازی گرفته 

بود. پس این پیراهن برای ۸۰ میلیون ایرانی است. 

صفحه 8

شلیک به اراذل و اوباش 
قمه به دست

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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و  موشک ها 
یمن  پهپاد های 
۷۵  ثانیه   ظرف 

به هدف می خورند

صدور اعلان قرمز 
برای متهمان 
پرونده منافقین
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 سخنگوی قوه قضاییه
 به سیاست روز پاسخ داد

 اعتراف نظامیان آمریکایی
 به توان یمنی ها در دریای سرخ 

محمدرضا پورمحمدی:

تا انتخابات اسفند با سخنان مثبت 
موج به وجود بیاوریم
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انتخابات مجلس دوازدهم در پیش است و باز هم 
»بازار وعده ها«ی نامزدهای انتخابات داغ می 
شود، هر نامزدی به فراخور بینش و دانشش به 
مردم حوزه انتخابیش وعده های سرخرمن زیادی 
می دهد برای »چند هزار رای«اما آیا واقعا رفتن 
به مجلس برای تحقق وعده هاست یا تمشیت 
امور کشور؟ براستی چرا از منظر مردم نماینده 
خوب شخصی است که بهترین وعده ها را بدهد 
و چرا کارنامه نماینده ها را بر اساس میزان تحقق 
وعده هایش می سنجند؟ براستی چرا مردم 
اینگونه فکر می کنند که در نتیجه افراد ضعیف 
وغیر کارشناس اما »زبان باز« که توان »رباغ 
سبز«نشان دادن به مردم را دارند بعنوان نماینده 

برگزیده می شوند؟!
کارکرد مجلس، مستلزم رعایت موازینی است 
از جمله آنکه مردمی که نمایندگان را انتخاب 
می کنند از آنان همان وظیفه ای را بخواهند 
که وظیفه مجلس به لحاظ ذاتی است. توسعه 
نیافتگی سیاسی سبب می شود درک مناسبی از 
کارکرد مجلس نداشته باشیم و کارکرد آن را به 
آنچه خودمان دوست داریم، تقلیل و تنزل دهیم.

 اکنون نمایندگان مجلس در حوزه هایی که 
انتخاب می شوند قول آبادانی و حل مشکلات را 
می دهند و عمده مردم هم در طول چهار سال 
از نمایندگان سئوال نمی کنند که برای کارهای 
کلان کشور چه کرده اید؛ بلکه می پرسند برای 
شهر و مشخصا یک حوزه انتخابیه چه کرده اید؟

ریشه این کار توسعه نیافتگی سیاسی و محرومیت 
فراوان، انباشت نیازهای پاسخ داده نشده مردم و 
تبعیض های زیادی است که در جامعه بوده و اکنون 
عمیق تر هم شده است. این موارد مانع می شود که 
مردم از نمایندگانشان کارکردهای اصلی را مطالبه 
کنند. مردم برای تأمین همان نیازهای عاجل خود 
به این مرحله رسیده اند که کسی را به اسم یک 
کاری انتخاب کنند، ولی عملًا کارهای دیگری از 
او بخواهند و هرکسی آن خواست های جانبی و 
غیرمرتبط را انجام ندهد، برای دور بعد، از نظر عمده 
مردم لایق نمایندگی نخواهد بود چون نتوانسته 

است اصطلاحا حقشان  را از  قدرتمندان بگیرد.
یعنی همین وضعیتی که حق مردم به ساختن 
یک جاده، تأمین آب آشامیدنی برای یک روستا، 
ساخت تعدادی خانه و خواست  هایی از این دست 
تقلیل یافته است. توجه داشته باشید این موارد 
حق مردم است ولی مجرای رسیدن به آن این 
نیست که نماینده مجلس این کار را انجام دهد. 
نمایندگان باید با چنان دانایی و فهم، مملکت را 
از نظر قانونگذاری اداره کنند که وقتی دولت آن 
قوانین را اجرا کرد، مسکن و  آب و آموزش و بقیه 

نیازهای مردم تأمین شود.

 آیا واقعا »وعده دروغ دادن« 
وظیفه یک نماینده مجلس است؟

سخنگوی فضایی وزارت دفاع:

  ماهواره بر سروش محموله  
۱۵ تنی به فضا خواهد برد
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان:

مراسم 12 بهمن امسال در حرم امام خمینی)ره( برگزار می شود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه ای اعلام کرد: مراسم یوم الله 
دوازدهم بهمن ماه در سراسر کشور و به صورت ویژه و همزمان در حرم مطهر 
امام راحل عظیم الشأن، از ساعت ۹:۰۰ صبح روز پنج شنبه دوازدهم بهمن  

14۰2 برگزار خواهد شد.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به مناسبت 12 بهمن و آغاز جشن های 
دهه فجر انقلاب اسلامی اطلاعیه  ای صادر کرد. متن اطلاعیه به شرح زیر 

ست: ا
12بهمن سالروز ورود تاریخی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به میهن، دمیدن 
خورشید استقلال و آزادی و به تعبیر امام خامنه ای مدظله العالی »روز شروع 
قدرت اسلام است و مقطع رهایی ملت ایران و آن بخشی از تاریخ ما که 

گذشته را از آینده جدا کرده است.«
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با گرامیداشت این روز تاریخی و تبریک 
آغاز چهل و پنجمین دهه فجر انقلاب اسلامی از عموم ملت انقلابی، ولایی 
و شهیدپرور ایران اسلامی دعوت می کند با حضور وحدت آفرین خود در 

مراسم بزرگداشت سالروز ورود امام خمینی)ره( به کشور و جشنهای آغاز 
بلند معمار  آرمانهای  با  انقلاب اسلامی، ضمن تجدید میثاق  دهه فجر 
ایشان  با خلف صالح  یاد و خاطره شهدا،  اسلامی و گرامیداشت  انقلاب 
بیعت  تجدید  العالی  مدظله  ای  خامنه  امام  العظمی  الله  آیت   حضرت 

داشته باشند.
مراسم یوم الله دوازدهم بهمن ماه، سالروز بازگشت پرخیر و برکت احیاگر اسلام 
ناب محمدی )صلی الله علیه و آله و سلم(  به میهن اسلامی در سراسر کشور 
و به صورت ویژه و همزمان در حرم مطهر امام راحل عظیم الشأن، از ساعت 
۹:۰۰ صبح روز پنج شنبه دوازدهم بهمن  14۰2 برگزار خواهد شد و در ادامه، 
مردم مؤمن و انقلابی با حضور در محل جلوس حضرت امام خمینی )رحمت 
الله علیه(  در بهشت زهرا )سلام الله علیها( و گلباران آن، یاد آن روز تاریخی 

می دارند. گرامی  را 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از عموم ملت غیور و انقلابی ایران اسلامی 
دعوت می کند با حضور پرشور و گسترده در  مراسم یوم الله دوازدهم بهمن و 
جشن های آغاز دهۀ فجر انقلاب اسلامی در سراسر کشور صفحه دیگری از 

اتحاد و اقتدار خود را به نمایش بگذارند.

 تأسف می خورم که پیشرفت ها 
برای مردم بازگو نشده است

ادامه صفحه 8

صفحه 2

پدیده شوم مهاجرت

صفحه 6

پذیرش یا بازی جدید

یادداشت های روز
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)یک مرحله ای - حراج حضوری - نوبت اول(

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

منطقه خوزستان

اسقاطی  لوازم  و  کالاها  دارد:  نظر  در  خوزستان(  )منطقه  ایران  مخابرات  شرکت 
موجود در انبار مرکزی را از طریق مزایده به فروش برساند. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات منطقه 
خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند.

آگهی مزایده عمومی شماره ۹/م/۴۰۲

شركت ارتباطات زیرساخت

 جمهوری اسلامی ایران
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه

 به شماره 1402/111
) خریدخدمات خودرویی و موتور سیکلت (

 رجوع به صفحه آخر

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملی 10100402664 و کدپستی 1981969961، به نشانی 
تهران، سعادت آباد، بالاتراز کوی فراز، بلوار برق تهران، شرکت برق منطقه ای تهران، ساختمان حوزه ستادی، طبقه سوم، بال شرقی، امور تدارکات 

و قراردادها.
2- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای بشرح ذیل: 

 شماره مناقصه 
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه 
میزان تضمین )سپرده( شرکت موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

زمان گشایش پیشنهاداتدر فرآیند ارجاع کار )ریال(

عملیات اجرایی رفع معایب ساختمانی و تاسیساتی 1402/120642002001008000323
دوشنبه 1.565.000.000پست شکوهیه و احداث ساختمان نگهبانی گلابعینی

1402/11/30 ساعت 8.30

 خرید یراق آلات خطوط هوایی انتقال 1402/110282002001008000324
دوشنبه 1.540.000.000و فوق توزیع استان قم

1402/11/30 ساعت 13

خرید لوازم یدکی 1402/110262002001008000334
دوشنبه8.694.000.000)رله های حفاظتی سد و نیروگاه سیاه بیشه(

1402/11/30 ساعت 10

 3- زمان، مهلت، مبلغ ومحل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/11/14 لغایت 1402/11/18، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 000‘500 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی به شماره حساب 4001050904005655 
 )شماره شبا IR 890100004001050904005655( به نام شرکت برق منطقه ای تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزی به شماره شناسه واریزی

0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه می باشد.

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز نقدی 
به حساب 4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمرکز 

سپرده های برق تهران نزد خزانه می باشد.
6- نام ونشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه ای تهران به نشانی مندرج در بند یک.

7- زمان و محل تحویل پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می باید ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات )الف، ب، ج( در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1402/11/29، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در 
پاکت لاک ومهر شده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه شنبه مورخ 1402/11/29، به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در بند یک )طبقه دوم( 

تحویل و رسید دریافت دارند. تمامی فرآیند برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.

8- گشایش پیشنهادات: مطابق با جدول مندرج در صفحه فوق بازگشایی خواهد شد.
9- سایر شرایط: مناقصه 1402/12064 )مبلغ برآوردی مناقصه معادل 31.294.536.724 ریال( 

9-1- آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ابنیه پایه 5
9-2- ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

9-3- ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار به همراه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از شرکت های برق 
منطقه ای الزامی می باشد. )با توجه به تخصص خاص، توان فنی و تجهیزاتی مناسب جهت اجرای این عملیات در محیط برق دار و شبکه های 

تحت بهره برداری.(

10- سایر شرایط: مناقصه 1402/11028 )مبلغ برآوردی مناقصه معادل 31.294.536.724 ریال(
1-10- ارائه پروانه تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت )با توجه به تولید داخل محصولات موضوع مناقصه( الزامی است.

2-10- ارائه دو مورد فروش محصولات مشابه به همراه رضایت نامه از شرکت های برق منطقه ای.

11- سایر شرایط: مناقصه 1402/11026 ) مبلغ برآوردی مناقصه معادل 173.880.000.000 ریال(
1-11- قرارداد منعقده با حسابرس به انضمام آخرین گزارش حسابرسی صورت های مالی.

2-11- ارائه حداقل 2 مورد قرارداد مشابه فروش رله های حفاظتی سیستم های نیروگاهی و پست های انتقال شامل )ترانسفورماتور های قدرت، 
حفاظت بی خط، حفاظت دیستانس و...( از نیروگاه های با ظرفیت بیش از 100 مگاوات یا برق های منطقه ای.

 تذکر مهم: مناقصه گرانی که در 5 سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند و قرارداد آنها 
پایان یافته باشد، ارائه یک فقره رضایتنامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامی می باشد، درصورت عدم ارائه رضایت نامه مذکور پیشنهاد 

مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 88969737 

و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

www.setadiran.ir            سامانه تدارکات الکترونیکی دولت                                              
http://iets.mporg.ir            پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات                                              

http://tender.tavanir.org.ir            پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر                                  
www.trec.co.ir            پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای تهران               

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای تهران

وزارت نیرو
شركت سهامی برق منطقه ای تهران

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای به شماره 1402/12064 و 1402/11028 و 1402/11026

شناسه آگهی )1655653(     م الف 4252

فرهاد خادمی

صفحه 2

جواد عزتی در کارگردانی هم 
خوش درخشید

روزِ اول سرد؛ مثل هوای برفی تهران

صفحه 8

 باز هم آخر سال شد
 و دغدغه حقوق کارگران!؟

صفحه 2
آواز دهل شنیدن از دور خوش است

یادداشت‌های روز

صفحه 3

رئیس ستاد انتخابات کشور با تاکید بر اینکه خط 
قرمز ما حمایت انتخاباتی است، گفت: ما هر گونه 
حمایت را خلاف شرع می‌دانیم، وقتی رهبری 

می‌گوید ممنوع یعنی هر حمایتی ممنوع است.
سید محمدتقی شاه‌چراغی در همایش اقشار 
سفیران مشارکت حداکثری که در سالن اجلاس 
دهکده مقاومت خرم‌‌آباد برگزار شد، ضمن 
گرامیداشت ایام الله ‌دهه فجر، اظهار کرد: مردم 
لرستان هر جایی که حقی بوده ایستادگی و مبارزه 
کردند و جان دادند، اوج جان فشانی مردم استان 
هم در دفاع مقدس بود. وی بیان کرد: در دفاع 
مقدس نه تنها رزمندگان و جوانان در جبهه‌های 
حق علیه باطل بودند بلکه زنان و کودکان در 
شهرها و روستاها آماج بمباران دشمن قرار گرفتند.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه در 
طول تاریخ تقابل حق و باطل وجود داشته و دارد، 
گفت: از آغاز انقلاب هم این تقابل تاکنون در 

جبهه‌های مختلف وجود داشته و دارد.
شاهچراغی با اشاره به حوادث غزه گفت: هر چند 
مظهر درگیری دشمن با انقلاب اسلامی از مرزها 
دورتر شده و به لبنان و غزه کشیده شده است، 
اما این تقابل جمهوری اسامی با نظام استکباری 
نیست، بلکه تقابل انقلاب اسامی با ظلم است، 
امروز شاهد کشته شدن هزاران نفر از زنان و 
کودکان در غزه هستیم، چون ملتی بر استقلال و 
آزادی خود اصرار دارند، مانند کاری که ملت ما در 

۲۲ بهمن انجام داد.

معاون سیاسی وزارت کشور گفت: با وجود اینکه 
دشمن در جبهه‌های مختلف امنیتی، فرهنگی و 
حتی درمان ورود کرده و حاضر به تحویل داروهای 
بیماران صعب العلاج نیست، باید بگویم تنها چیزی 
که باعث‌ شده عزت و سر بلندی اتفاق بیفتد مردم 
بوده‌اند، اگر قرار است اینجا کسی شرمنده باشد ما 
مسوولان هستیم که به وظیفه خود عمل نکرده‌ایم 
وگرنه مردم ایران همیشه سربلند و پای کار 
هستند. وی بیان کرد: انقلاب اسلامی در دهه فجر 
به برکت امام خمینی پا می‌گیرد و مردم با دست 
خالی به میدان می‌آید امروز هم رهبری قائمه این 

حرکت است.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به اینکه امروز 
میدانی فراهم شده که به گذشته پر افتخار خود 
بپردازیم و این گذشته را نگهداریم، گفت: ما باید 
در مهمترین رویداد سال جاری یعنی انتخابات در 
صحنه اعلام حضور کنیم آن همه با همه سختی‌ها 

و شرایط معیشتی.
رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به چهار 
راهبرد رهبری مبنی بر سلامت، مشارکت، رقابت و 
امنیت، گفت: امروز ظرفیتی فراهم شده تا از همه 
گروه‌ها، طوایف، گرایش‌های سیاسی، و سنین و 
جنسیت‌های مختلف حضور یابند، ما هم به عنوان 
ستاد انتخابات کشور تلاش می‌کنیم برای اجرای 
بهتر. شاهچراغی تاکید کرد: خط قرمز ما ورود 
به حمایت )از سوی دولت از افراد( در انتخابات 
است، ما این حمایت را خلاف شرع می‌دانیم. وقتی 

رهبری می‌گوید ممنوع یعنی هر حمایتی ممنوع 
است. وی با بیان اینکه تشخیص مردم برای ما 
محترم است، گفت: برای ما در جایگاه مجری 
انتخابات فرقی نمی‌کند چه کسی انتخاب شود، اما 
از جایگاه مجری مهم این است که مردم چه کسی 
را بپذیرند و اکثریت آرا را کسب کرده باشند، حالا 
اینکه وابسته به هر گروه، سن و یا هر طایفه‌ای 
تفاوتی ندارد، مهم این است که مردم رای بدهند 

و این قطعی است.
شاهچراغی خاطرنشان کرد: اما آنچه که می‌تواند 
ذائقه مردم را شیرین کند همراهی، همدلی و 
هماهنگی برای یک اتفاق بزرگ است، تبلیغات 
انتخاباتی برابر مر قانون مشکلی ندارد، اما تخریب، 
درگیری و دعوا ممنوع است، مجلس جای حل 
مشکلات کشور است، بنابراین داوطلبان می‌توانند 
ایده و راهکار بدهد و این مطلوب است، گله‌مندی 
و مشکلاتی که وجود دارد به حق هم است اما 
قرار نیست به خاطر یک مشکل با صندوق رای 
قهر کنیم. وی با اشاره به اینکه اتفاقات خوبی هم 
در این استان ظرف دو سال گذشته افتاده است، 
گفت: ۸۰۰ کیلومتر آسفالت و روسازی، برقرسانی 
و آب‌رسانی به روستاها بخشی از کارهای انجام 

شده است.
شاه‌چراغی با تاکید بر اینکه جهت‌گیری دولت 
در خدمت رسانی است، خاطرنشان کرد: انشاالله 
مردمی که در مشارکت همیشه پای کار بوده‌اند در 

این انتخابات هم حماسه می‌آفرینند. 

رئیس ستاد انتخابات کشور:

هر نوع حمایت دولتی از کاندیداها ممنوع و خط قرمز دولت است

 اعلام همبستگی ۳ هزار و ۵۰۰ خبرنگار ایرانی 
با خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای فلسطینی

۳هزار و ۵۷۴ نفر از خبرنگاران کشور با امضای بیانیه‌ای با خبرنگاران فلسطینی 
ابراز همدلی و همدردی کردند.

به گزارش روابط‌عمومی معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ۳ هزار و ۵۷۴ نفر از خبرنگاران کشور با امضای بیانیه‌ای ضمن 
ابراز همدلی و همدردی با خبرنگاران فلسطینی اعلام کردند: همکاران شما در 
رسانه‌های جمهوری اسلامی ایران، پا به ‌پای شما از روز نخست جنگ کنونی، 
اخبار مظلومیت‌های مردم بی‌گناه غزه را منعکس کردند و از هیچ تلاشی در 

حمایت از ملت مظلوم اما مقتدر فلسطین فروگذار نکرده و نخواهند کرد.
در این بیانیه نوشته شده است، جهان در کنار آرمان مقاومت و ملت فلسطین 
تمام قد ایستاده‌ است و این شاید شیرین ترین حقیقتِ این روزهای تلخ است 
که رژیم صهیونیستی برای فرار از شکست، هر لحظه بر دامنه جنایات و کشتار 
مردم بی‌گناه فلسطین در غزه قهرمان می‌افزاید. این شیرینی تاریخی حاصل 
نمی شد جز در سایه رشادت‌ها و شهادت طلبی‌های شما غیورمردان عرصه 
اطلاع‌رسانی و رسانه. شما که با مجاهدت شبانه روزی و با نثار خون خود، 

مظلومیت مردم مقاوم و سلحشور سرزمین تان را به گوش جهانیان رساندید.
ساح شما در مبارزه با ظلم، اطلاع رسانی است و چه غیورانه و هوشمندانه از 

سلاح خود علیه دشمن کودک کش صهیونیستی بهره جستید.

ای سفیران اطلاع رسانی، چه زیباست هنگامی که خود جان‌پناهی ندارید، 
در هر صحنه ای حاضر می‌شوید و حقایق جنگ و جنایات رژیم نسل‌کش 
صهیونیستی و حماسهِ ایثار و ایمان مردم رشید و مقاوم غزه را از لابه‌لای آتش 
و خون گزارش می کنید. باید اذعان کرد یکی از شاخصه های پیروزی جبهه 
مقاومت در عملیات طوفان الاقصی، حضور گسترده و فعالیت بی نظیر شما 
فعالان رسانه های فلسطینی بود. این مسئله به خوبی اهمیت جهاد تبیین و 
جنگ روایت‌ها  و نیز اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق و سریع را تایید می‌کند و شاید 
اگر نبود مجاهدت شما خون‌نگاران در روایت حوادث جنگ غزه، روایتگری 
صهیونیسم از جنگ، موفق می‌شد جای ظالم و مظلوم را عوض کند و ما شاهد 

این بیداری جهانی در حمایت از فلسطین و مخالفت با اسرائیل نباشیم.
با تاسف باید گفت طی سه ماه گذشته و تا لحظه نگارش این نامه، حدود ۱۲۰ 
همکار خبرنگار و فعال رسانه‌ای شما در غزه به شهادت رسیده‌اند و بی‌تردید 

خون پاک آنان، آخرین روایتِ حقیقی از جنگی ناجوانمردانه بود.
در ادامه بیانیه می‌خوانید؛ ما خبرنگاران و اصحاب رسانه‌ در جمهوری اسلامی 
ایران، ضمن تبریک و تسلیت شهادت همکاران فلسطینی خود در غزه، با  
خانواده‌های آنها و همچنین شما صاحبان قلم و فعالان رسانه‌ای ابراز هم‌دردی 
می‌کنیم و جنایات رژیم صهیونیستی را در این نبرد ناجوانمردانه که دشمن در 
آن پایبند به هیچ قانون و مقررات اخلاقی و بین المللی نیست، محکوم می‌کنیم.

در انتها باید گفت تا شما نورنگاران هستید، خورشید حقیقت در پشت پرده 
جهالت‌فروشی رسانه‌های صهیونیستی نخواهد ماند.

در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان؛ 
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